お客様各位

                         2018年 11月吉日

                        株式会社エーアイテイー 海上業務部

TEL:06-6260-3471

FAX:06-6260-3491

門司代理店（Ｄ/Ｏ交換カウンター）廃止について

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼を申し上げます。

さて、この度 2018年 12月 22日入港船より門司揚げ D/O交換カウンター業務を廃止し、

弊社本社カウンターにて対応する事となりましたので、ご連絡をさせて頂きます。

上記入港船より、HOUSE ARRIVAL NOTICEに関するご入金は弊社本社カウンターもしくは

お振込にてご入金を頂きたく、お願い申し上げます。

またHOUSE B/L, L/Gに関しましても弊社大阪カウンターへの差し入れまたはご郵送にて差し入れを

頂きたく、お願い申し上げます。

今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解を賜りたく宜しくお願い

申し上げます。                                                敬具

記

【ETA12/21船迄 D/O交換先】

株式会社シーゲートコーポレーション

住所：〒801-0841 北九州市門司区西海岸 1-4-12

TEL：093-331-2166

FAX: 093-332-1901

【ETA12/22船以降 D/O交換先】

株式会社エーアイテイー

住所：〒541-0053 大阪市中央区本町 2-1-6 堺筋本町センタービル 15階

TEL：06-6260-3471

FAX: 06-6260-3491

 以上

N  ews &   nformation I

この件に関するお問い合わせ先

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3471  担当者：中村/大津